
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Civita.  Responsabile Procedimento: ARMENTANO Domenico  (D.Lgs. 
n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
 

 

Comune di Civita 
BASHKIA E ÇIFTIT 

PROVINCIA DI  COSENZA 
_____________ 

 
D E T E R M I N A Z I O N E   D I R I G E N Z I A L E 

 
 
 

 
Registro Int. N. 

 

80 
 
 

del  13/08/2024 
 
 

 
Registro Gen. N. 

 

238 
 
 

del 13/08/2024 
 

  
  
 
 
 

  

  
  
  
 
 

 

IL RESP. DEL SETTORE 
Firmato Digitalmente 

BELLUSCI Maria Antonietta 
  

   
OGGETTO:  
 

ACQUISTO TARGHE IN OCCASIONE DELLA MANIFESTAZIONE IN 
PROGRAMMA IL 17 AGOSTO 2024 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Civita.  Responsabile Procedimento: ARMENTANO Domenico  (D.Lgs. 
n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

IL RESPONSABILE DEL Settore Amministrativo-Servizi Generali 
 
 

PREMESSO che questa Amministrazione Comunale ha provveduto a redigere il programma di 

eventi socio-culturali denominato “Notti d’estate… Civita 2024”; 

CONSIDERATO che è nella volontà di questa amministrazione favorire le attività culturali e 

di intrattenimento quali momenti di socializzazione e intrattenimento per la comunità locale; 

FATTO PRESENTE che si rende necessario procedere ad acquistare alcune targhe premio e 

pergamene da consegnare in occasione della manifestazione in programma il 17 Agosto p.v.;  

CONSIDERATO che l’art. 50, comma 1, lett. b) del D.Lgs. n. 36/2023 dispone che per 

appalti dei servizi e forniture di valore inferiore a 140.000,00 euro è possibile procedere 

mediante affidamento diretto, anche senza previa consultazione di più operatori economici; 

DATO ATTO che a tal proposito è stata contattata la ditta PrinTag srls con sede in 

Castrovillari (Cs) - Viale della Libertà, 33 – P.Iva 03431880784, la quale si è resa disponibile 

alla fornitura del suddetto materiale, per un importo complessivo di € 366,00 Iva compresa; 

RITENUTA congrua l’offerta presentata; 

DATO ATTO, altresì, che il presente servizio è di importo inferiore a 5.000,00 euro e pertanto 

non è obbligatorio il ricorso al MEPA, ai sensi dell’art. 1, comma 450, della legge n. 296/2006; 

RITENUTO, pertanto, di provvedere all’affidamento del servizio di che trattasi; 

DATO ATTO che a norma della legge 13 agosto 2010, n. 136 e della legge 217/2010 

riguardante la tracciabilità dei flussi finanziari il Codice identificativo di gara (CIG) è il 

seguente: B2B6241D53; 

ACCERTATO che la Società risulta essere in regola con il Documento Unico di 

Regolarità Contributiva (DURC); 

VISTO il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267; 

VISTO il redigendo Bilancio di Previsione Finanziario 2024/2026; 

VISTO il vigente regolamento di contabilità; 

VISTO il TUEL. 
 

D E T E R M I N A 
 
 

1. Di richiamare le premesse che costituiscono parte integrante e sostanziale della 

presente determinazione; 

2. Di affidare la fornitura per l’acquisto di targhe e pergamene da consegnare in 

occasione della manifestazione del 17 Agosto 2024, nell’ambito del programma di 

eventi socio-culturali denominato “Notti d’estate… Civita 2024”, alla ditta PrinTag 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Civita.  Responsabile Procedimento: ARMENTANO Domenico  (D.Lgs. 
n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

srls con sede in Castrovillari (Cs) - Viale della Libertà, 33 – P.Iva 03431880784, per 

un importo complessivo di € 366,00 iva compresa; 

3. Di impegnare ed imputare la spesa di che trattasi, sul capitolo 2120/6, del Bilancio di 

Previsione 2024/2026; 

4. Di trasmettere la presente all’Ufficio Finanziario per gli adempimenti di competenza. 

 

 


